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npomea(a) mpodeccHoHaAbHYIO HepenoaroToBky B (Ha)

ABTOHOMHOﬁ HCKOMMep‘ICCKOPI OpraHu3anyi OOIIOJITHATEIILHOI'O HpO(l)eCCPIOHaJILHOI'O

(HaHMeHOBaHHe 06pa303a’rez\bﬂoro yqpema,eﬂm(nozlpaszxej\eﬂm)
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(HanvenoBanue porpaMmbl
ABTOMCX&HPIK& TEXHUKA U TCXHOJIOTHUA HaBCMHOl"O TpchnopTa

T ZorioAmMTeABHOTO npoq)eccnox-[aj\bﬂoro 06pa303aﬂﬂx)

npomea(a) cramuposky B (Ha) BB
(HaHMeHOBaHHe TIPEATIPHUATHS,

| Opramvsanun, yupemaenns)

Balgu'rm\(a) aTTECTALHOHHYIO paboTy Ha Temy

(HaHMeHOBaHHe Tebe)

«TpaHcropt: BUABI U QYHKLIAHY



3&1 BpeMi OGy"ICHHH can\(a) 3a4€eTbl H dK3aMEHDbI 10 CAEAYIOIIHM

JAUCUMIIAHHAM:

Ne Ne

n/n

Hanmenosanne

Koauuectso uacon " Onenka

1
2
3

10.

ABTOMOGHJTBHBIH TPAHCTIOPT

Be30nacHOCTh JOPOAKHOTO ABHKEHHA
TexHuaeckas KCIUTyaTaLMs TPAHCTIOPTHBIX
cpeacrs

O6s: I0€ CTP rpax i
OTBETCTBEHHOCTH BJIAJIENBIEB TPAHCHIOPTHAIX
CpeAcTs.

Obmas XapaKTepPHCTHKA HE3aBHCHMOH
TEXHHYECKOH IKCTIEPTH3BI TPAHCTIOPTHOIO
cpeacrsa.

TeopeTHueCKHE OCHOBBI HE3ABHCHMOMH

TEXH H 'PTH3BI TP PTHOrO
cpencTsa

HnpopmanuoHHOe ofecrieueHue He3aBHCHMOMH
TEXHHYECKOH IKCIIEPTH3HI TPAHCTIOPTHOIO
cpencrsa

MeToamHecKue OCHOBBI H NOJIOKEHHA
HMACHTH(HKALMH TPAHCIIOPTHOIO CPEACTBA KaK
06BEKTa HE3aBHCHMON TEXHHYECKOM SKCTIEPTH3HI
Meroauueckue OCHOBBI M TIOJIOKEHHSA TI0
YCTaHOBJICHHIO HATHYHA H XapaKTepa
TEXHHYECKHX MOBPEKICHHIA TPAHCIIOPTHOIO
CpeacTsa.

MeromudeckHe OCHOBBI H NONOKEHHS 10
YCTaHOBJICHHIO NPHYHH BO3SHHKHOBEHHA

TEXE P i Tp PTHOTO
CpencTBa.

MeTonuyecKHe OCHOBBI H MONOXKEHHS 110

ye METO/IOB, T Ui, 00beMa 1
CTOHMOCTH PEMOHTA TPAHCTIOPTHOTO CPEACTBA C
Y4ETOM HAJTHUMA U XapPaKTePa ero TEXHHYECKHX
TIOBPEXICHHH

OpraHu3anus H NPOBECHHE HE3ABHCHMOM
TEXHUYECKOH IKCTIEPTH3BI TPAHCTIOPTHOTO

24
48
46
40

42

45

52

38

38

41
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OT/IHYHO

OTIHYHO

OTIHYHO

OTJIIHYHO

OTIIHYHO

OTIIMYHO

OT/IHYHO |

OTIIHYHO

OTJIHYHO

OTIIHYHO

OTNH4YHO
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